
Zarządzenie Nr227 /2021 

Wojewody Zachodniopomorskiego 

 

z dnia 12 października 2021 r. 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania  

Wojewódzkiej Rady do spraw Potrzeb Zdrowotnych 

dla województwa zachodniopomorskiego 

 

 

Na podstawie art. 95ca ust. 3 i 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2004 r. o świadczeniach opieki zdrowotnej 

finansowanych ze środków publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1285 z późn. zm.) i art. 17 ustawy  

z dnia 23 stycznia 2009 r. o wojewodzie i administracji rządowej w województwie (Dz. U. z 2019 r., 

poz. 1464 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. W Zarządzeniu Nr 217/2021 Wojewody Zachodniopomorskiego z 20 września 2021 r. w sprawie 

powołania Wojewódzkiej Rady do spraw Potrzeb Zdrowotnych dla województwa 

zachodniopomorskiego wprowadza się następującą zmianę: 

 

w § 2 pkt 8 otrzymuje brzmienie: 

„8) Maria Ilnicka-Mądry– przedstawiciel Marszałka Województwa Zachodniopomorskiego,”. 

 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

WOJEWODA ZACHODNIOPOMORSKI 

/-/ Zbigniew Bogucki 

 

 

 

 


